区民の皆様ヘ

2 工事場所

3 工事概要

4 通イテ規制

5 施工業者

豊 田 市 長 太 田

(公 印 省 略

令和7年4月 18日

稔 彦

)

市道四郷西山線ほか舗装修繕工事 (週休2日 )について (お願い)

新緑の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本市の道路行政の推進に格別の御協力を賜 り厚 くお礼申し上げます。

このたび、裏面に示す箇所において舗装修繕工事を行います。
・
工事に伴う通行規制

については、現場に看板等を設置 し御案内させていただきます。

工事中は、騒音及び振動など何かと御迷惑をおかけしますが、御理解と御協力のほど

よろしくお願い致 します。

言己

1 工事期間 令不日7年5月 22日 (木)～令不日7年:7月 25日 (金)

(雨天順延 )

豊田市四郷町 付近 (裏図参照 )

舗装修繕工事 (車道全面、延長L=約140m)

(予定 )

片側交互通行

規制時間 午前9:00～午後17:00まで

規制時間 午後8:00～午前5:00まで

ヤ八ギ道路 (株 )

夜間工事

丁EL 0565… 34…6645(直通り

FIAX 0565-34-6945
‐
T・EL 0565… 31-1212 (代表 )

監理!ま支

`ケ

11i者   猪飼  ‖等太良5
‐
TEL 0565-46-6211

FAX 0565-46-6233

携帯  080… 2626-5845

豊田市役所 建設部 道路維持課

担 当 者  深見 。泉

平日・昼間

6 発注者

休日・夜間

¬
~

覆
事箇所図

な
一

一毎
饂

・・鯵

゛

珍

鬱 ク 西山橋
多

西山橋西

篭川

′|||111:|サ::`銭

鬱

上原町西山

鰺
上豊田駅

犠||11:鰊

′    瘍
=r‐

′′″ ″′′̀
■
‐41=

′   夕̀鬱

工事箇所 (片側交互通行 します)

期間については予告看板にてお知らせ致します。

令和7年5月 22日 (木)から令和7年7月 25日 (金)までの予定で規制を行います。

※ 雨天等により順延の際は予告看板にて変更明示します。

裏面

‐1.1・・
‐.|…… … …・ヽ

““."、 、

― ′||,′■′,|"″ を ′‐

″●|″|`″
|″′

411:擬 ‐1摯
ノ

/

慾辟
‐ ″篠

各‘磁